


Vážení spoluobčané, srdečně Vás všechny 
zdravím, po měsíci jsem zde opět se svým 
„slovem“ a rád Vás budu informovat o práci 
radnice. 

Měsíc červen byl naprosto jednoznačně ve 
znamení kulturních a sportovních akcí. První a 
druhý víkend měsíce června probíhaly oslavy 
Mezinárodního dne dětí. Město pro děti 
uspořádalo v Kulturním domě v Pozorce 
diskotéku s bohatým programem, které se 
zúčastnily všechny dubské školky. Dále jako 
již tradičně pořádali dobrovolní hasiči 
program pro děti na louce „Pod Kudrákem“    
a ve Mstišově na hřišti proběhlo dětské 
odpoledne za velkého přispění občanů 
Mstišova. Další neděli se konal třetí ročník 
Dubských hrátek na městském koupališti 
v Dubí. Letos soutěžila družstva Dubí, Oseka, 
Mikulova, Mariánských Radčic, Košťan      
a Braňan. Soutěžilo se zase ve velice 
netradičních disciplínách a užilo se opravdu 
hodně legrace. Musím s lítostí konstatovat, že 
náš tým si proti loňsku pohoršil, vloni jsme 
skončili třetí, letos čtvrtí. Vítězem se stalo 
družstvo Mariánských Radčic, druhé skončilo 
družstvo Košťan a třetí bylo družstvo Braňan. 
Já osobně jsem přesvědčen, že zde na pořadí 
vůbec nezáleželo. Nejkrásnější na této akci je, 
že se lidé z různých míst chtějí mezi sebou 
pobavit, a to bez ohledu zda se jedná      
o starostu, místostarostu, podnikatele či 
studenta. Tato akce proběhla za finanční 
podpory společnosti Severočeské doly a.s.      
a mediálním partnerem bylo Rádio Blaník. 
Třetí víkend června se konaly na Městském 
sportovišti v Pozorce Sportovní hry města 
Dubí. Zde se soutěžilo ve fotbale, a to 
v různých kategoriích, proběhl tenisový turnaj 
a pro děti připravilo Divadlo v pytli krásný 
celodenní program. Celý den skončil večerem 
s hudbou. Za zmínku stojí umístění v klání 
fotbalistů. Zvítězilo družstvo Podnikatelé 
Dubí, druzí byli fotbalisté SK Dubí a třetí 
skončilo družstvo Geisingu. Vrcholem 
fotbalového klání bylo utkání staré gardy Dubí 
a Pozorky. Po urputném boji vyhrálo družstvo 
Dubí. Zde musíme poděkovat Euroregionu 
Labe, který poskytl dotaci na uspořádání této 
akce. Poslední víkend června se koná jako 
vždy Tradiční mstišovská pouť. Stalo se již 
tradicí, že v týdnu před touto poutí se zde 
scházejí vysídlení němečtí rodáci. Jedná se     
o občany ve vysokém věku, kteří si jezdí 
připomenout místa svého narození; když 
odsud po II. světové válce museli odejít, tak 
byli většinou v dětském věku. Letos jsme za 
pomoci finanční dotace z Euroregionu Labe 
pro tuto skupinu uspořádali bohatý kulturní 
program a odjížděli odsud všichni velice 
spokojeni. Já se těchto setkání účastním 
poslední tři roky a musím konstatovat, že jak 
jim roky přibývají, jezdí jich méně a méně.    
A jejich děti si žijí již svůj život v Německu     
a nemají téměř žádný vztah k rodišti svých 
rodičů. Ale tak to je a život jde dál svojí 

cestou. Mstišovská pouť samotná měla opět 
bohatý program a letos zde bylo velké 
množství atrakcí.  

    

         

V minulém čísle zpravodaje jsem Vás 
informoval o investičních akcích, které 
v našem městě připravujeme. Dne 17.6. 
proběhla schůze Zastupitelstva města Dubí      
a zde bylo schváleno uvolnění financí na 
všechny minule popsané akce. Dobrou 
zprávou pro Dubí je i to, že již probíhá 
rekonstrukce silnice z Dubí – Mstišova do 
Košťan a poslední jednání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje schválilo finanční částku     
28 milionů korun na generální opravu Školní 
ulice ve Mstišově. Celá tato akce proběhne 
ještě v letošním roce. Na schůzi dubského 
zastupitelstva byl projednáván mimo jiné také 
velice důležitý bod, a to schválení 
Závěrečného účtu města Dubí. S potěšením 
mohu konstatovat, že byl schválen bez výhrad 
a byl zpracován velice kvalitně a přehledně. 
Kontrolu hospodaření našemu městu provádí 
kontrolní odbor Krajského úřadu Ústeckého 
kraje a kontroly probíhají přísně. A to je 
správné, protože pokud je dobře provedena 
kontrola, chrání to všechny před budoucími 
problémy. Také proběhly kontroly na 
poskytnuté dotace, například na první etapu 
cyklostezek Krupka – Cínovec a vše bylo 
shledáno bez závad. Dobrou zprávou pro naše 
město je, že minulý týden nám byla schválena 
dotace z Regionálního operačního programu 
na podporu cestovního ruchu ve výši      
4,6 milionu korun. Tyto finanční prostředky 
chceme použít na výrobu propagačních 
materiálů města, zhotovení informačních 
systémů pro návštěvníky Dubí a rádi bychom 
vydali pamětní knihu s grafikami Dubí. Určitě 
tyto finance použijeme k propagaci      
a zviditelnění našeho města. 

     Začaly prázdniny a školy se 
vyprázdnily. To je přesně čas na provádění 
různých oprav   a rekonstrukcí školních budov 
a zařízení. V ZŠ Dubí 2 bude probíhat výměna 
části oken, budou opraveny římsy na budově, 
v ZŠ Dubí 1 bude upraven terén za školou a 
v mateřských školách budou doplňovány herní 
prvky, pískoviště a ve Mstišově bude 
dokončena rekonstrukce zahrady. 

 

Důležitým bodem jednání schůze 
Zastupitelstva města bylo schválení druhé 
etapy privatizace bytového fondu města. 
Definitivně dobíhá první etapa a mohu 
konstatovat, že v této etapě jsme se snažili 
maximálně vyjít vstříc nájemcům domů. 
Každému jsme se snažili poskytnout dostatek 
času na opatření financí na koupi a kdo 
požádal o prodloužení termínu, tak jsme se 
vždy snažili vyhovět. Je pravdou, že ne 
každému, kdo chtěl koupit podíl na bytovém 
domě, se podařilo finanční prostředky opatřit   
a podíl zakoupit. Ale tak to v reálném životě je 
a každý si může koupit jen to, na co má 
peníze. Tak je to i s domem. Jsem však 

přesvědčen, že pro nájemce, kteří se nestali 
vlastníky domu či podílu na domu se nic 
nemění a zůstanou dále nájemci dle platné 
legislativy, protože před privatizací jsme 
revidovali všechny nájemní smlouvy tak, aby 
budoucí soukromý vlastník nemohl poškodit 
někoho s chybnou nájemní smlouvou. Druhá 
etapa privatizace je určena již pro každého       
a jdou do ní domy, které nekoupili nájemci 
bytů. Zde je stanovena prodejní cena podle 
platné vyhlášky pro oceňování nemovitostí a 
jen pro srovnání je zde proti první etapě rozdíl 
cca 50% směrem vzhůru. Rád bych uklidnil 
nájemce bytů ujištěním, že budoucí kupující 
budeme velmi pečlivě prověřovat, a pokud by 
zde bylo podezření z jakékoliv nekalosti, dům 
bude z prodeje stažen a proces se bude 
opakovat. V žádném případě si zde nenecháme 
udělat sídliště Janov nebo Maršov.  

      

            

     Také bych Vás rád ještě krátce 
informoval o naší práci při nápravě starých 
restů v právních kauzách města a vymáhání 
dluhů vůči městu. V roce 2007 na jaře jsme 
začali dělat pořádek i v dluzích, které někteří 
občané vůči městu měli. K dnešnímu dni 
mohu konstatovat, že nemáme ani jeden 
nesplacený dluh po lhůtě splatnosti 
nezažalován a dluhy vůči městu rapidně 
klesly. Na celé věci je zajímavé, že nájemce 
bytu, který celé roky neplatil, najednou prozřel 
a dluhy zaplatil, nebo dluhy za svoz 
komunálního odpadu byly v drtivé většině 
také uhrazeny. Vlastní kapitolou jsou pokuty, 
většinou pořádkové. Zde se stalo jakýmsi 
neblahým zvykem pokuty neplatit a pak se 
každý dlužník diví, když místo jedné 
tisícikoruny má po všech nákladech zaplatit 
exekutorovi tisícikorun dvanáct. To, myslím 
si, je zbytečné. Nás to stojí velké úsilí a 
hříšníka zbytečně moc peněz. Z posledního 
období mohu uvést konkrétní příklad 
dlouholetých dlužníků, kdy jsme dosáhli 
soudní dražby jejich domu a dům jsme 
vydražili. Jedná se o problémovou rodinu 
v Bystřické ulici vedle ZŠ Dubí 2 a nyní 
budou moci zpytovat svědomí, kde se stala 
chyba, ale již v jiném bydlišti. A to vše proto, 
že své dluhy brali na lehkou váhu a od roku 
2000 své závazky neplnili. Zajímavé na celé 
této kauze je to, že v evidenci motorových 
vozidel mají na sebe evidováno tito manželé 
devět osobních automobilů. Z toho je vidět, že 
si ze svých dluhů dělali opravdu legraci.  

Končit se má ale optimisticky. Začíná léto       
a prázdniny se rozbíhají na plné obrátky. Přeji 
všem školákům, studentům a jejich učitelům 
krásné prázdniny a všem, kteří jedou na 
dovolenou, ať si ji užijí podle svých nejlepších 
představ a ať se ve zdraví zase všichni vrátí 
domů. Všem ostatním přeji hezké léto, vše 
nejlepší a pevné zdraví. Za měsíc se těším zase 
nashledanou. 

            
Ing. Petr Pípal - starosta 
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Slovo starosty 



 

URM na svém jednání dne 19.  května 2009 mj. 
projednala: 

UUsnesení č. 1016/41/2009:U RM po projednání 
neuděluje výjimku z vyhlášky města Dubí      
o stavební uzávěře pro zřízení občerstvení dle 
předložené žádosti. 

  

UUsnesení č. 1017/41/2009:U RM po projednání 
bere na vědomí zápis z jednání školské komise 
ze dne 20. 4. 2009. 

UUsnesení č. 1018/41/2009:U RM po projednání 
povoluje výjimku z počtu dětí ve třídách 
mateřských škol v souladu s ustanovením par. 
23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb.,                  o 
předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 
v pl. znění, pro školní rok 2009/2010 těmto 
mateřským školám: 

a/ MŠ U Křemílka, Rokosovského 236,     
Dubí 2, a to do počtu 26 dětí na třídu; 

b/ MŠ Cibuláček, Tovární  517, Dubí 1, a to 
do počtu 28 dětí na třídu; 

c/ MŠ Mstišov, Školní 39, Dubí 3 – Mstišov,   
a to do počtu 25 dětí na třídu. 

Výjimka z počtu dětí se povoluje za 
předpokladu, že zvýšení počtu dětí nebude na 
újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy, budou 
splněny podmínky bezpečnosti a ochrany 
zdraví. 

UUsnesení č. 1019/41/2009:U RM po projednání 
souhlasí s propůjčením budovy prvního stupně 
ZŠ Dubí 1, a to v termínu od 24. 7. do 2. 8. t.r. 
pro výtvarné soustředění Křesťanské 
společnosti Nový život. 

UUsnesení č. 1020/41/2009:U RM po projednání 
schvaluje přidělení neinvestičních dotací pro 
rok 2009 (tělovýchova a sport) dle 
předloženého návrhu. 

UUsnesení č. 1022/41/2009:U RM po projednání 
doporučuje ZM uvolnit částku Kč 15 000,00 
na zřízení baby boxu pro OS Babybox pro 
odložené děti – nadační fond pro odložené 
děti, Hájek 88, Praha 10. 

UUsnesení č. 1022/41/2008:U RM po projednání 
bere na vědomí uzavření MŠ v době prázdnin, 
a to dle návrhu ředitelů škol. (rozpis prázdnin 
vychází v červencovém čísle DZ str. 12 – pozn. 
red.)  

URM na své mimořádné schůzi dne 28. 5. t.r. 
mj. projednala: 

UUsnesení č. 1024/21MRM/2009:U RM po 
projednání souhlasí: 

a/ s dlouhodobým pronájmem pozemku par.   
č. 949 v k. ú. Dubí u Teplic sportovnímu klubu 
SK Dubí za cenu Kč 500,00 za rok; 

b/ s umístěním investice nájemce na pozemku 
po dobu min.15 let. 

URM na svém jednání  dne 9. června mj. 
projednala: 

UUsnesení č. 1033/42/2009:U RM po projednání 
souhlasí s umístěním inženýrských sítí dle 
přiloženého snímku do pozemku p. č. 842 (os. 
komunikace) do termínu 31. 12. 2009 za 
podmínky, že ihned po ukončení stavby si 
vlastník inž. sítí nechá zaměřit rozsah věcného 
břemene a požádá Město Dubí o zřízení 
věcného břemene na p. č. 842 k. ú. Dubí      
u Teplic s předloženým znaleckým posudkem 
ocenění věcného břemene. 

   

UUsnesení č. 1034/42/2009:U RM po projednání 
doporučuje ZM záměr zveřejnění prodeje níže 
uvedených nemovitostí v II. etapě privatizace 
bytového fondu s výchozí prodejní cenou dle 
znaleckého posudku: 

1/ dům Ruská 72 vč. zast. pozemku p.č. 1231 
o výměře 400 m2 a poz. p. č. 1232/1 o vým. 
420 m2 vše k. ú. Dubí u Teplic 

2/ dům Ruská 437 vč. zast. poz. p. č. 483      
o vým. 128 m2 a pozemků p. č. 484 o výměře 
75 m2, p. č. 486 o vým. 333m2 a  p.č. 495/3    
o vým. 119 m2 dle GP č. 1000-62/2008 vše    
k. ú. Dubí u Teplic 

  

3/ dům Ruská 438 vč. zast. pozemku p. č. 485 
o vým. 806 m2 a pozemků p. č. 490 o vým. 
113 m2, p. č. 495/2 o výměře 189 m2 dle GP 
č. 1000-62/2008 vše k. ú. Dubí u Teplic 

4/dům Ruská 439 vč. zast. pozm. p. č. 488      
o vým. 664 m2 a poz. p. č. 489 o vým. 135 
m2,  

p. č. 491 o vým. 230 m2 a p. č. 495/1 o vým. 
208 m2 dle GP č. 1000-62/2008 vše k.ú. Dubí 
u Teplic 

5/ dům Sadová 228  vč. zast. poz. p. č. 272      
o vým. 398 m2 vše k. ú. Dubí – Pozorka 

6/ dům Sadová 230 vč. zast. pozm. p. č. 273    
o vým. 437 m2 a pozemku p. č. 274 o vým. 
375 m2 vše k. ú. Dubí – Pozorka. 

/Tento bod po projednání ZM Dubí dne 17. 6. 
t.r.na své schůzi  odsouhlasilo – pozn. red.) 

UUsnesení č. 1035/42/2009:U RM po projednání 
schvaluje výběr zhotovitele akce 
„Rekonstrukce chodníků a oprava krytu 
vozovky ul. Zahradní a Ležáky v Dubí“, a to 
firmu STRABAG, a.s., Mírová 284, 417 03 
Dubí 3. 

UUsnesení č. 1039/42/2009:U RM po projednání 
doporučuje ZM schválit závěrečný účet a celo- 
roční hospodaření města za rok 2008 bez 
výhrad. (I tento bod byl ZM Dubí odsouhlasen 
– pozn. red.) 

UUsnesení č. 1040/42/2009:U RM po projednání 
bere na vědomí Zprávu o stavu přípravy          
a realizaci investic a velkých oprav. 

UUsnesení č. 1041/42/2009:U RM po projednání 
souhlasí s darem ve výši Kč 9 000,00 na 
zakoupení vybavení pro OAK City Dance 
Dubí. 

UUsnesení č. 1042/42/2009:U RM po projednání 
neuděluje výjimku z vyhlášky města Dubí         
o stavební uzávěře pro osazení dveří do 
penzionu KISS, Ruská 110, Dubí – Pozorka. 

UUsnesení č. 1043/42/2009:U RM po projednání 
neuděluje výjimku z vyhlášky města Dubí        
o stavební uzávěře pro změnu užívání bytové 
jednotky v domě č. p. 101, Mírová ul., Dubí, 
na pivnici. 

UUsnesení č. 1044/42/2009:U RM po projednání 
bere na vědomí zápis školské komise ze dne 
18. 5. t.r.                                                      (šl) 

 
 
 

Strategický plán rozvoje města Dubí - přispějte i Vy vlastním námětem. 
Vážení občané,  
jistě jste zaznamenali i prostřednictvím stránek 
našeho Zpravodaje činnost Městského úřadu, 
která je spjatá s tvorbou Strategického plánu 
rozvoje města. Jedná se o několikaúrovňový 
proces dialogů, v němž laická i odborná 
veřejnost má možnost projevit svůj názor na 
budoucí vývoj města. Veřejnost byla zapojena 
pomocí ankety, která byla do domácností 
našich občanů rozšiřována s pomocí školních 
dětí. Ve dnech 20. 5., 25. 5. a 27. 5. 2009 
proběhlo první kolo diskusních skupin. 
Pracovalo se na těchto tématech: 1. UKlidné 
občanské soužitíU; 2. UUrbanismus, rozvoj 
bydlení a služebU; 3. UVolný čas, kultura      

a turistika

      

U“. Účastníci diskusí pojmenovali a 
rozklíčovali problematické body města. 
Závěry diskuse jsou zpracovány ve formě 
SWOT analýzy a můžete se s nimi seznámit na 
webových stránkách Regionální rozvojové 
agentury Ústeckého kraje, a.s. (www.rra.cz). 
Nyní se práce týmů zaměří na tvorbu 
projektových námětů, tedy návrhů konkrétních 
aktivit či investic. Tyto náměty budou 
vyhodnoceny a mohou se stát součástí 
Strategického plánu, který v září bude 
předložen ke schválení zastupitelstvu.  

Svým projektovým námětem máte možnost 
přispět i Vy, ať již vystupujete jako 

jednotlivec nebo zástupce nějakého sdružení. 
Využijte k tomu formulář, který můžete také 
získat na podatelně Městského úřadu Dubí. 
Zde jej můžete také odevzdat. Pro uživatele 
internetu je připraven ke stažení na stránkách 
Regionální rozvojové agentury Ústeckého 
kraje, a.s. (www.rra.cz). V tomto případě jej, 
prosím, odešlete na adresu HUsarkozi@rra.czUH. 
Sběr projektových námětů končí 31. červen- 
ce 2009. 

Těšíme se na Vaše náměty. 
Bc. Daniel Sarközi 

Bc Libor Kudrna 
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Z jednání RM Dubí 



  

Datové schránky od 1. 7. 2009 
Úřady veřejné správy a všechny 

právnické osoby zapsané v obchodním 
rejstříku musí     od 1. 7. 2009 používat tzv. 
datové schránky, pomocí kterých se budou 
zasílat elektronické dokumenty. Přínosem 
bude zrychlení komunikace, úspora na 
poštovném a zjednodušené doručování. 

Na našem úřadě provozujeme datové 
schránky od  1.7. 2009. 

Pro doručování dokumentů do datových 
schránek platí po deseti dnech tzv. fikce 
doručení. 

To znamená, že i když schránku 
nevyberete, po deseti dnech je již datová 
zpráva považována za doručenou. 

Mgr. Blanka Zmítková, 
tajemnice MěÚ Dubí 

INFORMACE STAVEBNÍHO ÚŘADU K UMISŤOVÁNÍ  
FOTOVOLTAICKÝCH ELEKTRÁREN 

V současné době se rozmáhá zájem      
o výstavbu fotovoltaických elektráren 
(FVE) nebo instalaci jednotlivých článků na 
pozemcích nebo stavbách ve všech částech 
republiky a tento zájem neminul ani naše 
město. 

 

Nejprve bychom si měli vysvětlit, co to 
fotovoltaický panel vlastně je. Fotovoltaická 
zařízení představují způsob, jak sluneční 
paprsky přeměnit na elektřinu. Pracují na 
principu fotoelektrického jevu: částice 
světla - fotony - dopadají na článek a svou 
energií z něho "vyráží" elektrony. Vzniklý 
elektrický proud odvádějí z článku 
elektrody. Panel musí zajistit dostatečnou 
mechanickou a klimatickou odolnost vůči 
silnému větru, krupobití, mrazu apod. 
Výkon zařízení je proměnlivý a odvíjí se od 
intenzity slunečního svitu. Panely fungují     

i při zatažené obloze nebo v zimě, výkon je 
však výrazně nižší. Předpokládaná životnost 
fotovoltaických panelů je minimálně 20 let. 
Znečištěním povrchu panelů klesá jejich 
účinnost. Panely je třeba zajistit proti 
zničení a odcizení. Problémem je způsob 
likvidace celého zařízení, které  obsahuje 
těžké kovy, po skončení jeho životnosti. 
Nejsou dostatečně prověřeny negativní 
účinky zdaleka viditelných svahů pokrytých 
solárními panely. Problémem tak může být 
rozsáhlé oslnění, soustředění paprsků          a 
efekt zrcadlení na okolní porosty. Je třeba 
velmi pečlivě volit vhodné lokality bez 
negativních dopadů na okolní krajinu. 
Sluneční elektrárny mohou efektivně využít 
ladem ležící plochy skládek, lomů, 
průmyslová a zemědělská brownfields         
a střechy. FVE včetně svého příslušenství 

vyžadují přístupovou komunikaci, oplocení 
a připojení do distribuční soustavy.  

Výrobny elektřiny (FVE) se nepovažují 
za veřejnou technickou infrastrukturu. 
Nemohou být vymezeny v územně 
plánovací dokumentaci jako veřejně 
prospěšné stavby a nelze pro ně vyvlastnit 
pozemky.  

Umístění FVE je v souladu s územním 
plánem možné především v plochách 
výroby a skladování, v plochách technické 
infrastruktury a v plochách smíšených 
výrobních.  

(Zpracováno s využitím materiálů 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR.)  

Jiří Veselý, vedoucí stavebního úřadu 
 

Odbor vnitřních věcí MěÚ Dubí 
 

0BVolby do Evropského parlamentu 2009; volební výsledky v Dubí ze dne 7. června 2009 
 

1BCelkový počet voličů v Dubí               6 395 
Počet voličů, kteří se dostavili k volbám  1 305 

Účast v  procentech                                20,41 %
 
UVýsledky hlasování - počet platných hlasů 

2BLibertas.cz                 11  
3BKřesťanská a demokratická unie-Československá strana lidová     21 
Věci veřejné                37  
4BObčanská demokratická strana            370  
5BSuverenita                66 
Volte Pravý Blok-www.cibulka.net              36 
Sdružení pro republiku-Republikánská strana Československa      12 
Česká strana národně socialistická                              2 
Evropská demokratická strana              19 
Strana svobodných demokratů                1 
Demokratická Strana Zelených                5 
Česká strana národně sociální                0  
Národní strana                  7 
SDŽ-Strana důstojného života                                                         14 
Humanistická strana                 2 
Moravané                  2 
Spojení demokraté – Sdružení nezávislých               2  
Liberálové.CZ                  0 
Strana demokracie a svobody                4 

Nejen hasiči a živnostníci s učiteli do Evropy             1 
Komunistická strana Čech a Moravy          259 
„STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ - VAŠE ALTERNATIVA“       6 
Strana svobodných občanů             13 
SNK Evropští demokraté             25 
Balbínova poetická strana               0 
Strana zelených              31 
Koruna Česká (monarchistická strana Čech,Moravy a Slezska)     3 
Lidé a Politika                0 
„Strana soukromníků České republiky“             2 
Zelení                 1  
Dělnická strana              45 
NEZÁVISLÍ              10 
Česká strana sociálně demokratická          290 
 

6BKlímová Anna, 
vedoucí odboru
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Při kontrole rychlosti projíždějících 
vozidel v ulici Dubská zastavili strážníci 
osobní vozidlo Mercedes, jehož řidič 
překročil rychlost v obci o více než     
20 km/h. Při kontrole požádal strážník     
o předložení dokladů. Řidič oznámil, že 
nevlastní řidičské oprávnění a že za řízení 
bez řidičského oprávnění byl již 
odsouzen.  Muž byl předán Policii ČR pro 
podezření ze spáchání trestného činu. 

   

Strážníci v odpoledních hodinách byli 
vysláni do Novosedlic na základě 

oznámení od místního občana, který viděl 
muže, který se pohyboval v místě 
rozestavěných domků a odjíždí 
s vozidlem Pick- Up. Hlídka strážníků 
cestou žádné vozidlo podobající se popisu 
oznamovatele nepotkala. A tak se 
strážníci z místní znalosti vydali k nim již 
známému muži z Novosedlic, o němž 
předpokládali, že by se mohl na této 
činnosti podílet.   U jeho domu ho zastihli 
s právě dovezeným stavebním 
materiálem, který odcizil na stavbě.  
Přivolaný stavbyvedoucí odhadl cenu 
stavebního materiálu nad Kč 5 000,00. Na 
místo byla přivolána Policie ČR, které byl 
muž  předán pr

 

Hlídka městské policie byla přivolána 
do Novosedlic, kde mladík pod vlivem 
alkoholu napadl svou babičku, kterou  
udeřil do hlavy dřevěnou latí a svého 
spícího otce udeřil hlavou do obličeje. 
Když na místo dorazila hlídka městské 
policie, začal strážníkům vulgárně 
nadávat. Na výzvu k prokázání totožnosti 
vstal a nakopl strážníka do holenní kosti.  
Proti útočníkovi byly použity donucovací 
prostředky, aby se zabránilo jeho 
agresivnímu napadání občanů a strážníků. 
Po nasazení pout se  mladík rozhodl, že 
uteče. Rozeběhl se, ale s pouty na rukou    
a pod vlivem alkoholu narazil do zdi, 
čímž si způsobil zranění v obličeji. 
Útočník byl předán Policii ČR pro 
podezření ze spáchání trestného činu.  

o podezření ze spáchání 
tre

, 

 věci 
poc

          
lena 

pok

em, kam ho 
dov

vědomí. 
Věc

            Tomáš Pykal, velitel MP Dubí 

 

stného činu.  

Operátor kamerového systému si na 
kamerách v Pozorce všiml muže, který 
chodil dům od domu a nabízel něco 
k prodeji. K muži byla vyslána hlídka 
městské policie, která zjistila, že muž 
nabízí hořáky od autogenu. Po dotazu na 
Policii ČR, zda nebyla v okolí nahlášena 
ztráta podobné věci, bylo zjištěno že 
v Teplicích došlo k vloupání do 
provozovny, kde se podobné věci ztratily. 
Muž byl i s nabízeným zbožím předán 
Policii ČR. Při bližším šetření bylo 
zjištěno, že se opravdu jedná o

házející z krádeže v Teplicích.  

Na služebnu městské policie se 
obrátila žena, která byla pokousána psem 
u domu naproti spodní benzínové čerpací 

stanici OMV. Oznamovatelka se 
s majitelkou psa nemohla domluvit na 
veterinárním vyšetření psa, které je v této 
situaci nutné. Strážníci zajistili na náklady 
majitelky psa veterinární vyšetření 
a majitelce psa byla na místě udě

uta  za porušení vyhlášky města.  

Obsluha benzínové čerpací stanice 
oznámila, že na železničním mostě nad 
silnicí E 55, stojí muž a pravděpodobně 
chce skočit z mostu. Strážníci na místě 
zjistili, že se jedná o muže, jim již 
známého, který se o demonstrativní 
sebevraždu pokouší v poslední době po 
několikáté. Strážníci muže sundali 
z mostu a odvezli ho na psychiatrické 
vyšetření. Lékař rozhodl o jeho 
hospitalizaci na psychiatrickém oddělení 
nemocnice v Ústí nad Lab

ezla přivolaná sanitka.  

Strážníci zasahovali v objektu bývalé 
Geoindustrie, kde došlo k potyčce mezi 
ubytovanými nájemníky.  Při potyčce 
došlo ke zranění jedné podnapilé ženy, 
která byla převezena k hospitalizaci 
přivolanou záchrannou službou.  Žena 
neměla viditelné známky poranění,  její 
chování bylo velice impulzivní a po 
příjezdu hlídky upadla do bez

 se dále šetří jako přestupek. 
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Poděkování Městské policii Dubí 
Chtěla bych reagovat na článek o práci městské policie z Dubského zpravodaje z měsíce června 2009,  který se týkal kontroly 

objektu bývalé psychiatrické léčebny v Dubí. Myslím si, oproti názoru jedné z maminek, že zásah strážníků byl zcela na místě a lépe 
řešen ani být nemohl. Jsem jedním z rodičů, jejichž dcera též byla na tzv. psychárně střílet kuličkovkou. Manžel si kuličkovou pistoli 
také vyzvedl na policii a dceři jsme výchovně vysvětlili, jak může někomu ublížit a co se jí může stát v tomto objektu.    

Tak nevím, nevím, maminko, co bychom obě spolu na policii řešily, kdyby má dcera střelila Vašeho syna např. do obličeje, nebo 
kdyby  se na ně budova zřítila… To byste asi hodně křičela a ptala se, kdo za to může, kdo je zodpovědný za to, že tento objekt není 
zabezpečen?  

Krom jiného jim zde hrozí nebezpečí vážného onemocnění, jelikož zde přebývali bezdomovci a narkomani. To by se Vám též,  
maminko, asi nelíbilo. Děti jsou děti, nemůžeme je držet u domu, ale můžeme jim lépe a výchovně vše vysvětlit a ne si stěžovat na ty, 
kteří nám pomohou.  

Tímto bych chtěla městským strážníkům poděkovat a zároveň také všem, kteří se zasadí o to, aby polorozpadlá budova co 
nejdříve zmizela anebo, aby byl celý objekt řádně zajištěn a znepřístupněn hrátkám našich dětí. Dík patří též zahrádkářům z okolí, 
kteří děti občas vyženou.  

Ještě jednou všem děkuji. 
 

                                                                                                       Anna Mihalová 
 
 
 
 
 







„Dubský dostavník“ – kdo nepřišel, může jen litovat… 
V sobotu 23. května se po celý den na 

louce pod Kudrákem v Dubí konal již po 
čtvrté Dubský dostavník, westernový a 
indiánský den pro děti.  

Hlavními pořadateli akce jsou město Dubí, 
mateřská škola Cibuláček a dubští hasiči.  
Pracovní štáb Dubského dostavníku ve složení 
manželé Jirka  Hubený a Milada Minaříková, 
manželé Bohouš Janoušek a Naďa Janoušková 
a dubští hasiči Zdeněk Veřtat a Láďa Dedecius 
se poprvé sešel již v únoru tohoto roku. 
Zelenou akce dostala i od zástupců města – 
MKZ paní Anušky Gürtlerové a paní Lenky 
Bláhové a přípravy akce  mohly naplno 
vypuknout. Milada Minaříková (Indiánka 
Malá stopa) si vzala na starost programovou 
nabídku vystoupení dětí z mateřských škol 
Dubí, dětského domova v Krupce a ostatních 
účinkujících, šerif Jiří Hubený (Dydy Overy) 
zajišťoval programové vystoupení koňáků      
a organizoval chod celého dne. Hlavní stavitel 
westernového města  a indiánské vesnice, 
zástupce šerifa Bohouš Janoušek (Kiwi),  se 
svým týmem postavil krásné westernové 
město Oak City, Naďa Janoušková (Indiánka 
Veverka) se postarala o indiánskou osadu      
a programové vystoupení country tanců      
a kankánu. Dubští hasiči postavili stany      
a lavice pro návštěvníky. 

  

Choreografka kankánového tance Naďa 
Janoušková se svými kankánovými 
tanečnicemi šokovaly přítomné gentlemany, 
dále se předvedli koňáci s poutavou koňskou 
show pro děti. Alice Minaříková a Alena 
Jentschová ukázaly dětem hříbátkovou show, 
Katka Martínková ze stáje Rektory předvedla 
krásná dvě vystoupení s koňmi „ Dobro vítězí 
nad zlem“ a veselou parodii „Neposlušný 
koník Karlík“. Kovbojky Jíťa Procházková, 
Danka Pánková, Alice Minaříková, Alena 
Jentshová, Petra Kleinová a kovboj Karel 
Bradáč předvedli dětem  se svými koňmi 
disciplíny westernového ježdění. Indián Emil 
Šiška s Indiánkou Bárou  Ševečkovou a jejich 
koníkem zaujali ukázkou lovu bizona 
s následným bojem proti bledým tvářím      
a zdoláváním ohnivých překážek a vydařenou 
koňskou show ukončila svým vystoupením 
Indiánka Alice Minaříková (Ohnivá voda). Ta 
předvedla přirozený indiánský výcvik  
s koněm Santym. Děti byly  nadšené z další 
zajímavé atrakce -  projížděk na koních           
a v koňském povoze Karla Bradáče. 

   
     
     

Po koňském programu  předvedli své 
umění Euro Indiáni, kteří  seznámili diváky 
s různými druhy autentických indiánských 
tanců. 

Dostavník začal tradičně průvodem 
účinkujících, oblečených do překrásných 
kostýmů, a nezbytným předáním indiánského 
poselství, které panu starostovi Ing. Petru 
Pípalovi předala Indiánka Veverka. 
Definitivně  zahájily Dubský dostavník 
výstřely z koltů přítomných kovbojů. Na podiu 
a před podiem se vystřídali účinkující – 
kovbojky z Kostomlat, děti ze všech 
mateřských škol v Dubí, kde si paní učitelky   
a děti daly obrovskou  práci se skutečně 
pestrým programem a mohly se  tak veřejnosti 
předvést se svými indiánskými a country tanci 
a pásmem písní. Velmi pěkné písně  zazpívaly 
děti z dětského domova v Krupce, velký 
úspěch sklidily sólistky sestry Míkovy. 

      

Celodenní  akci úspěšně moderovaly  
Lenka Kronďáková a Milada Minaříková, 
ozvučení zajistil Jirka Zámečník a večer 
pokračoval v duchu country  bálu pod širým 
nebem za asistence  country skupiny             
„8 vteřin“. Dech se přítomným zatajil při 
ukázce ohnivé show, kterou  předvedl Radim 
Lůžek.  

Taneční country skupina dospělých 
Medovina zaujala diváky svým pohodovým     
a lehce ležérním tancem – Line Dance. 

Celý kolektiv mateřské školy Cibuláček 
v čele s ředitelkou paní Jarmilou Lang-
majerovou  připravil a zajistil v indiánské 
vesnici zajímavé soutěže a hry pro děti. Děti 
mohly např. střílet z luku, vyzkoušet si střelbu 
z kuše, házet míčkem na cíl, přetahovat se 
lanem, chytat rybičky, klouzat se na klouzačce 
a spoustu dalších aktivit. 

Všem rodičům dětí z mateřské školy 
Cibuláček organizátoři děkují  za poskytnuté 
sladkosti, které  mohly být rozdány jako 
odměny  soutěžícím dětem. Pro starší děti        
a dospělé byla nachystána disciplína - střelba 
z luku na cíl. Hudbou  doprovázela kapela Tři 

v jednom. Své taneční umění amerických line 
tanců předvedla taneční skupina Oak City 
Dance pod vedením Naďi Janouškové. 
Dobovou atmosféru doplňoval i barman ze 
salónu Zbyněk Průcha se svojí barmanskou 
show a spousta  příznivců a kamarádů 
organizátorů akce oblečených v dobových 
kostýmech. Byli to bratři Kišovi, Filip 
Janoušek, Martin Louda, Lukáš Kudělka, 
prostě  zapálení herci scének, kteří milují 
westernovou atmosféru rudých a bílých tváří, 
kolty, luky a šípy. Duchovním strážcem 
celého dostavníku byl pastor Pavel Benák, 
který je     i v civilu kazatelem církve bratrské. 

Velké poděkování patří i dalším 
nejmenovaným dobrovolníkům, kamarádům    
a nadšencům pro takovéto akce,  kteří  svou 
pomocí výrazně přispěli k úspěchu celé akce. 

Největší poděkování  patří  všem  
sponzorům, bez kterých by nebylo možné akci 
realizovat. 

Za organizátory akce věříme, že každý 
z Vás si našel něco podle své chuti a že jste 
společně s námi prožili hezký sobotní den. Je 
málo akcí, které jsou připraveny pro ty 
nejmenší, ale i věkově pokročilé a setkají se 
s tak velkým zájmem veřejnosti. Právě bohatá 
účast návštěvníků na akci byla největší 
odměnou pro organizátory.  A proto nezbývá 
než Vás opět pozvat na další ročník Dubského 
dostavníku, v pořadí již pátého, v roce 2010, 
protože opravdu nejlepším pozváním je dobrá 
zkušenost a tradice. 

 Za organizátory Milada Minaříková 
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ZMIZELÉ DUBÍ  
Na levém obrázku vidíme Českou státní obecnou školu v Dubí po jejím 
dokončení v roce 1933. Ve škole bydlel správce s rodinou a mohlo ji navštěvovat 
až 200 žáků. Ve stejném roce byl vystavěn most přes potok Flössbach a čistička 
odpadních vod s vyhnívací nádrží. Po obsazení Sudet v roce 1938 byla škola 
nákladem 1 241 říšských marek upravena a dále sloužila pro potřeby NSDAP, 
SA, Hitlerjugend a Svazu 
německých dívek v Dubí.    
Po válce budova začala  
opět sloužit svému pů-
vodním

 

u účelu jako Obecná 

 

ici 
v roce 2009 (foto vpravo). 

  

škola v Dubí.  

                              Jiří Veselý

Budova školy v Tovární ul



Předávání maturitních vysvědčení 
Dne 26.května 2009 ve 13.30 hod. proběhlo v obřadní sín
PERSPEKTIVA. Slavnostního odpoledne se zúčastnili ped
Teplice, kteří předali nejlepší studentce Janě Baškové  Dobr

 

 

 

 

 

hDr. Marie Bílová - ředitelka školy                           Studenti 4.A třídy                  PhDr. Marie Bílová - ředitelka školy 
g. Petr Mach - OHK Teplice        přebírá kytici od zástupce 4.A třídy 

 Horská 

i Městského úřadu v Dubí slavnostní předávání maturitních vysvědčení studentům SŠ 
agogové a vedení školy spolu se zástupci města Dubí a Okresní hospodářské komory 
ý list komory. 

 

 

 
P
In
Ing. Petr Pípal - starosta města Dubí 
Studentka Jana Bašková        
   Kateřina

Absolutorium denního studia 
Dne 2. - 3. června 2009 se uskutečnilo absolutorium denního studia. Skládajícími bylo devět studentů 

 
ček 

ová    
ká 

                         

 

                                                                                                                                        Ing. David Hozda 

tříletého studia Vyšší odborné školy oboru Sociální práce a sociální pedagogika, a to: 

 Alexandra Berková 
 Dagmar Borovičková 
 Tomáš Černoch 
 Kamil Černý 
 Gabriela Fuksová
 Radek Handlí
 Veronika Krausam
 Michaela Kříženec
 Michaela Šťastná                                                                                                                 

             

Předsedkyní komise byla Mgr. Jana Dvořáková, 
místopředsedkyní Mgr. Kateřina Svobodová a třetím členem stálé komise Ing. David Hozda. 
Dalšími členy komise byli  zkoušející Mgr. Jaroslava Jelínková a Mgr. Miroslav Stojčenko. 
Přísedícími byli Ing. Vladimíra Škopková, Mgr. Jaroslav Zajíc, Ing. Leopold Tanner  
a Mgr. Daniela Javorská. Dne 8. června proběhlo v obřadní síni  na MěÚ  Dubí předávání 
diplomů.  

Hlídky mladých zdravotníků 
Dne 29. dubna se naše škola zúčastnila zdravotnické soutěže s názvem Hlídky mladých zdravotníků pro 1. stupeň v ZŠ Novosedlice. Školu 

reprezentovalo družstvo ve složení A. Slezáková, D. Tomanová, K. Marková, K. Dbalá, V. Janouchová a  D. Třísková. Z 16 družstev se děvčata 
umístila na krásném 4. místě a ještě se jim podařilo získat 1. místo za perfektní znalosti historie Červeného kříže. 

                               Hana Durneková, ZŠ Dubí 1 
 

 

    CARUSO SHOW 
19.května se proměnila naše 

ava. Děti 
za pomoci paní vychovatelek písně 
nacvičovaly a někteří účinkující je 
dokonce doplnili i taneční kreací. 

Porota měla velice těž
neboť všechn výko

obdivuhodné a všichni se snažili. Nakonec 
byl

      
onika 

Bímová,  3. místo Lucie V
Musilová.                              

Vychovatelky ŠD 

                                                                                                 

školní družina v koncertní sál. 
Konala se zde pěvecká soutěž 
„CARUSO SHOW“.  Soutěži 
předcházela dlouhá přípr

kou práci, 
y ny byly 

a porota nucena vyhlásit dvě druhá a dvě 
třetí místa. 

Celkové pořadí: 1. místo Jiří Moser,   
2. místo Iveta Slabyhoudková, Ver

elátová, Nikola 
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Úspěšná sezóna starších žáků 1. FC DUBÍ 
I.A. třída starší žáci - skupina B 

reprezentuje naše město v soutěži, za kterou 
by se nemuselo stydět i daleko početnější 
město, než jsme my. Máme asi o to větší 
smůlu, že musíme vycházet z daleko 
skromnějších podmínek než  kluby z větších 

ch Vás seznámil s průběhem jarní 
sout že, ve které se nám povedlo vytvořit 

  

to s mužstvy z nejvyšších pater 
tab    
a K

sestavy -  Jan Pospíšil, Bedřich Knotek            
a Ondra Choura. S těmito hráči jsme se 

 místa na Stínadlech. Tím 
výr

Pod

M

    
  

(trenér mužstva), p.Borosovi Janu 
(ved. mužstva) a p. 

tod).  

 Josef Nebeský, trenér

měst. 
K poslednímu zápasu jsme přistupovali 

Rád by
ě

takovou sestavu a kluky stmelit do kolektivu  
a hlavně fotbalové pohody, že v celé jarní 
soutěži jsme trpké slovo prohra mohli říci jen 
dvakrát, a 

ulky. Prohráli jsme jen s týmy z Krupky   
adaně. 

s vědomím, že nás opouští tři hráči základní 

rozloučili před zápasem a odměnili je dárky, 
které nám věnovali sponzoři. Bez těchto 
sponzorů by nebylo možné absolvovat jarní 
soustředění na Mělnicku, protože jsme byli 
absolutně bez finančních prostředků. Za tuto 
podporu jim chci obzvlášť poděkovat. Tito 
zástupci odměnili naše hráče a popřáli jim 
hodně úspěchů v dorosteneckém fotbale. Od  
sponzorů se nám dostává celoroční nemalá 
finanční podpora na chod a reprezentaci města 
a za to jim děkujeme. Komentář slovem 
z komentátorské kabiny vedl Luboš Fridrich, 
který dlouhá léta komentuje teplické zápasy 
z komentátorského

(kus

azně zpestřil toto poslední utkání a i jemu 
patří poděkování. 

Poslední zápas se nám podařil k naší velké 
spokojenosti a vyhráli jsme nad mužstvem 

bořan 3:1. V konečné tabulce jsme 
skončili na příjemném pátém místě.  

A kde nás najdete?  áte chuť zapojit se 
do mužstva jako hráči nebo jako funkcionáři?  
Náš tým působí ve sportovním areálu       
RH Dubí v Bystřici  a máme i vlastní      
www stránky, kde pravidelně informujeme      
o našem dění v žákovském fotbale: 
Hhttp://www.fcdubi.estranky.cz/H Za vzorné 
vedení bych chtěl poděkovat celému 
realizačnímu týmu, jmenovitě p. Slapničkovi 
Ladislavu 

Matouškovi Vojtěchu 
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Tradice zahájena… 
Slunné sobotní odpoledne 13. června se sešlo na hřišti ZŠ Dubí 2 

pětatřicet účastníků, aby pomohli odstartovat novou dubskou tradici. 
Hrál se zde nultý – tedy zkušební - ročník v petanque o Pohár 
zastupitele Ústeckého kraje. Těsně před prvními výhozy jsme změnili 
soutěžní kategorie z dětské do 15 let a dospělé od 15 let na kategorii žen 

l hodiny, 
kdy

rve 
osm

 právě neházeli petanquové 
kou

edy hřiště u ZŠ Dubí 2, panu Slivoňovi, že nás přijel 
obč

m           
a p é 
tradice, tedy

omáš Zíka. 

Na čtyřech hracích polích se tak rozpoutaly tuhé boje mezi více jak 
třiceti páry hráčů. Nelítostné souboje trvaly přes jednu a pů

 se ti zdatnější proházeli až k soubojům o pohárová místa. A po 
dalších čtyřiceti pěti minutách bylo jasné, jak se kdo umístnil. 

V té něžnější kategorii – tedy žen - obsadila třetí příčku Míša 
Kopecká, druhou Andrea Fričlová. Příčku nejvyšší si vyházela Květa 
Koritková. V kategorii mužské se na třetím místě umístnil tep

a mužů. Částečně jsme si ještě přizpůsobili oficiální pravidla hry na 
naše podmínky. 

iletý Adam Yassin. Jako druhý se umístnil Milan Čáp st. a místo 
první získal Tomáš Kopecký. Vítězové si odnesli diplomy a poháry. 

Celou dobu trvání zápasů se mohli ti, co
le, občerstvit u našeho již tradičního stánku pana Slivoně, od 

kterého se linula vůně opečených klobásek. 

A co zbývá napsat závěrem? Dovolte mi tu v těchto řádcích 
poděkovat ředitelce Soně Kosové  za zapůjčení našeho tradičního 
útočiště, t

erstvit a dále pak firmě „PK nábytek“ za pomoc s elektrickým 
proudem. 

V neposlední řadě pak chci ještě jednou poblahopřát vítězů
oděkovat všem účastníkům za jejich pomoc při vzniku nové dubsk

 turnaje v petanque o Pohár zastupitele Ústeckého kraje. 

                                                                                      T
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M ě s t o   O s e k 
              srdečně zve na 

 O s e c k é   s l a v n o s t i 
15. -  16. 8. 2009 (sobota a neděle) 

Historický řemeslný trh z počátku 20. století: Na nádvoří cisterciáckého kláštera v sobotu od 10.00 do 18.00 hodin a v neděli od 9.00 do 17.00 
hodin uvidíte loutkové představení Divadla rozmanitostí z Mostu a Docela velkého divadla z Litvínova, kulturní vystoupení divadelní společnosti 
Panoptikum Maxe Fische, dále uvidíte kejklířské vystoupení Vojtěcha Vrtka. Moderování a celodenní animaci bude zajišťovat Petr Stolař. 
Program zpestří ukázka historické hasičské techniky hasičů z Vrčeně. 

Dále zde můžete zh  kamenů, oblíbený 
turecký med a medovinu, rovněž burčák, kožešiny, historické sklo a další výrobky dle Vašeho výběru.  

Kulturní p  V sobotu 
v 19.00 hodin vystoupí Elvis Presley revival band a anci hraje ALIANCE ROCK, vstupné 60,-- Kč 

pačky, kolotoče a další atrakce  lunaparku. 

l ČSCH Osek-  tradiční Okresní výstava drobného a hospodářského zvířectva. 

Parním vlakem na Oseckou pouť: Vlak tažený ravu na Osecké slavnosti mezi městy Most, 

Městský úřad Osek, Zahradní 246, 417 05 Osek, stánkový prodej a lunapark:  Lenka Sosnová, č. tel. 417837 214, e-mail : 

lédnout ukázky tradičních řemesel, zakoupit košíkářské zboží, keramiku,  šperky z přírodních broušených

V prostorách Informačního turistického centra Osek v sobotu i v neděli výstava „Babiččiných kočárků „ 

 

rogram na Klášterním náměstí: Po oba dny Vás budou bavit varietní umělci a hudební kapela Regius Band Jitky Dolejšové.
od 21.00 pouťová zábava v DK Stropník, k t

Ulice Dolnonádražní a Obránců míru -  stánkový prodej. Pouťová plocha -  hou

             V sobotu ve  22.00 hod. ohňostroj. 

Výstavní areá

 historickou parní lokomotivou bude zajišťovat přep
Osek a Hrob. 

Přijďte se pobavit, těšíme se na Vaši návštěvu ! 

ší informace: Bliž
HUsosnova@osek.czUH  (prodejní místa o výměře do 20 m2 -  600,-- Kč/místo/1 den). Historické tržiště: Jana Krtková, č. tel. 417 837 202 - 3,  e-mail: 
HUkrtkova@osek.czU 

 

 

               

Vše dobré, co děláme, by mělo mít pěkný konec, a proto jsme se 
všichni snažili, aby měly děti  krásný poslední kroužek v tomto školním 
roce! Ukončili jsme ho tradičně rozdáním obrázkových vysvědčení. 
K němu patří také dárek, o který se nám postaral Český porcelán, a. s.  
Dubí, v

v drogerii u Jitušky Polcarové v Dubí 1, také ona je našim stálým pom

 pěkné prázdniny, dovolenou  a samé  krásné dny! 

Za vedení kroužku: Jarmila Komárková, Martina Hromádková a Iveta Petrová 

Více informací průběžně na : www.kuratka-dubi.estranky.cz 
 
 

ěnoval dětem pěkné hrnky „bucláčky“ a majitelka cukrárny Pod 
lesem, paní Blanka Běhounková, je naplnila sladkostmi a ještě nám je pro 
děti krásně zabalila!   

Počasí přálo a vysvědčení se rozdávala venku na terase. Opět 
dojemné chvilky od dětí zanechají nejednu vzpomínku… Někteří 
„špuntíčci“ si odvážně šli pro vysvědčení s kytičkou v ruce, no   
a odcházeli rovněž s kytičkou a vysvědčením, ale mamky směle 
pomáhaly radou… Co budeme povídat, zase jednou krásnéééé odpoledne 
s dětskou radostí v „kukadlech“!  Diplom přímo cukrárenský si od nás 
vysloužila rovněž paní Blanička Běhounková a pan Míša Švec za práci 
na našem „webíku“.  Opravdu úplně všem, kteří pomáhali také 
v tomto pololetí, velmi d ě k u je m e, bez pomoci hodných lidí se 
prostě dnešní doba vůbec již  neobejde. Kuřátkové tablo najdete nyní  

ocníkem. Nejen jí, ale i všem ostatním tedy patří naše poděkování. 

Dík patří všem také za všechny krásné kytičky!  Všem přejeme

PODĚKOVÁNÍ  KUŘÁTKOVÉ KOMÁRKOVÉ 
Touto cestou bych chtěla poděkovat paní Jarmile KOMÁRKOVÉ za obětavost a nasazení, s jakým se věnuje svým Hravým 
kuřátkům.                                                                Děkuje kuřátková mamka s kuřátkem   
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